ZAŁADUNEK GOŁĘBI I ODJAZD KABINY SEZON 2019 ODDZIAŁ 0189 SŁUPCA
	DATA KOSZOWANIA 
	MIEJSCOWOŚĆ



	SEKCJA  BUDZISŁAW

	SEKCJA

SŁUPCA

	SEKCJA 

 PYZDRY
	SEKCJA WRZEŚNIA 

	SEKCJA

ŚRODA
	ROZLICZENIE
ZEGARÓW

w


W


w 



ZEGARÓW
	KATEGORIA




	04.08.2019
	Tuczno 
	       05:00
	6:00
	6:45
	7:15
	8:00
	
	PR

	10.08.2019
	Szamotuły 
	18:00
	18:30.-19:00
	19:30-20:00
	20:30-21:00
	21:30-22:00
	

	PR

	17.08.2019
	Krzyż Wielkopolski
	17:00
	17:30-18:00
	18:30-19:00
	19:30-20:00
	20:30-21:00
	[bookmark: __DdeLink__950_8888714922]16:00
	MPM/GMP

	24.08.2019
	Choszczno 1
	17:00
	17:30-18:00
	18:30-19:00
	19:30-20:00
	20:30-21:00
	[bookmark: __DdeLink__950_8888714923]16:00
	MPM/GMP

	31.08.2019
	Choszczno 2
	17:00
	17:30-18:00
	18:30-19:00
	19:30-20:00
	20:30-21:00
	[bookmark: __DdeLink__950_8888714924]16:00
	MPM/GMP

	08.09.2019
	Stargard Szczeciński 1
	17:00
	17:30-18:00
	18:30-19:00
	19:30-20:00
	20:30-21:00
	[bookmark: __DdeLink__950_8888714925]16:00
	MPM/GMP

	14.09.2019
	Stargard Szczeciński 2
	17:00
	17:30-18:00
	18:30-19:00
	19:30-20:00
	20:30-21:00
	[bookmark: __DdeLink__950_8888714926]16:00
	MPM

GODZINY ODJAZDU KABINY MOGĄ ULEC JESZCZE ZMIANIE.
SEKCJE KTÓRE NIE BĘDĄ KOSZOWAĆ NA LOT PRÓBNY PROSI SIĘ O POWIADOMIENIE ZARZĄDU ODDZIAŁU.               
                                                                      V-CE PREZES D/S LOTOWYCH 
                              
                                                                                           
                                                                                              






